
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 68. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 30.07.2012 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na oslovení uchazečů o realizaci zakázky „Městský orientační turistický 

systém“. 
2) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro tým Blood Elites 

na účast na Světovém šampionátu v Abu Dhabi. 
3) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 

a údržby plynovodního zařízení na pozemku parc. č. 2999/6 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Přeložka NTL přípojky plynu pro č. p. 46, 
ul. Nad Zastávkou, Kolín II“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude 
město Kolín, budoucím oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s.r.o., 
a investorem stavby pan a paní Mandlíkovi. 

4) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich 
odeslání. 

5) Návrh na schválení výpovědi z nájmu nebytových prostor. 
6) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 1132/2012. 
7) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
8) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
9) Návrh na oslovení firem na akci „Oprava fasády na severní a západní straně Domova 

důchodců, Nad Zastávkou 64, Kolín I“. 
10) Návrh na oslovení firem na akci „Stavební úpravy MŠ Bachmačská v ul. Bachmačská 

č. p. 710, Kolín II, 280 02“. 
11) Návrh na vyřazení uchazečů, kteří nesplnili podmínky zadání na realizaci podlimitní 

veřejné zakázky „Úklid prostor MěÚ Kolín“, a schválení pořadí uchazečů o realizaci 
uvedené zakázky. 

 

Smlouvy 
1) Dodatek č. 1 (ev. č. 0392/2012) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 

01.11.2010 mezi městem Kolín a Centrem pro seniory Kolín, OS, Karlovo nám. 47, 
280 02 Kolín I. 

2) Dodatek č. 1 (ev. č. 0393/2012) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 
01.07.2010 mezi městem Kolín a Fokus Mladá Boleslav, Jaselská 1304, 
293 01 Mladá Boleslav. 

3) Smlouva o dílo (ev. č. 0382/2012) – Výměna oken ul. Benešova 642 – 644, Kolín II, 
mezi městem Kolín a spol. Grand-Pol, s. r. o., U Topíren 36, 580 01 Havlíčkův Brod. 

4) Smlouva o dílo (ev. č. 0381/2012) – Výměna oken na západní straně a vchodových 
dveří s opravou vestibulů v domě č. p. 806 a 807 v ul. Dělnická, Kolín II, mezi 
městem Kolín a spol. Göplast, s. r. o., Nádražní 309, Ledeč nad Sázavou. 

5) Dodatek č. 3 (ev. č. 0380/2012) k Režimu předávání datových souborů 
k automatizovanému podání poštovních poukázek B ze dne 19.08.2005 mezi 
městem Kolín a s. p. Česká pošta, Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1. 

 
 



 2

 
Žádosti 

1) Žádost o souhlas se stavbou komunikace na části městského pozemku 
parc. č. 2916/1. 

2) Žádost o povolení stavby tribuny na pozemku parc. č. 404/1 ve vlastnictví města 
Kolína. 

3) Žádost o souhlas se vstupem do místní komunikace na pozemku parc. č. 2805/2 
ve vlastnictví města Kolína. 

4) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
5) Žádost o povolení zateplení bytového domu č. p. 784, 785 v Kolíně IV, které bude 

přesahovat tloušťkou konstrukčních vrstev nad městský pozemek parc. č. 1901/2. 
6) Žádost o povolení umístění a provozování restaurační zahrádky – restaurace U Tří 

Mouřenínů. 
7) Žádost Fokus Mladá Boleslav o snížení nájemního v nebytovém prostoru. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 28.06.2012. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – Pokračování spolupráce se serverem S-Reality. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 26.07.2012                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


